
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 15 de novembre de 2023, de la Universi-
tat Politècnica de València, per la qual es nomena perso-
nal funcionari de carrera del grup C, subgrup C1, sector 
administració general, categoria/escala administrativa, 
les persones aspirants que han aprovat les proves selec-
tives convocades per la Resolució de 28 de maig de 2021 
(DOGV 15.06.2021), pel sistema de concurs oposició 
(codi 2021/P/FC/C/7). [2023/11485]

RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2023, de la Univer-
sitat Politècnica de València, por la que se nombra per-
sonal funcionario de carrera del grupo C, subgrupo C1, 
sector administración general, categoría/escala adminis-
trativa a las personas aspirantes que han aprobado las 
pruebas selectivas convocadas por la Resolución de 28 de 
mayo de 2021 (DOGV 15.06.2021), por el sistema de con-
curso-oposición (código 2021/P/FC/C/7). [2023/11485]

Concluidas las pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo 
C1, sector administración general, categoría/escala administrativa de 
esta Universitat Politècnica de València, por el sistema de concurso-opo-
sición, convocadas por Resolución de 28 de mayo de 2021 (DOGV 
15.06.2021) y habiendo presentado las personas aspirantes la docu-
mentación exigida en la Resolución de 18 de octubre de 2023 (DOGV 
23.10.2023), por la que se publican definitivamente los nombres de 
las personas aspirantes que han aprobado estas pruebas selectivas, de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 68.1 de la ley 4/2021, de 16 
de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana, resuelvo:

Primero
Nombrar personal funcionario de carrera del grupo C, subgrupo 

C1, sector administración general, categoría/escala administrativa, de 
esta Universitat Politècnica de València, a las personas que figuran en 
el anexo I, asignándoles el destino definitivo que figura en el mismo.

Segundo
Las personas que constan en el anexo I deberán tomar posesión del 

destino adjudicado con efectos del día 1 de diciembre de 2023.
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 15 de noviembre de 2023.– El rector de la Universitat 
Politècnica de València: José Esteban Capilla Romá.

Concloses les proves selectives d’accés al grup C, subgrup C1, sec-
tor d’administració general, categoria/escala administrativa d’aquesta 
Universitat Politècnica de València, pel sistema de concurs oposició, 
convocades per Resolució de 28 de maig de 2021 (DOGV 15.06.2021), 
i presentada per les persones aspirants la documentació exigida en la 
Resolució de 18 d’octubre de 2023 (DOGV 23.10.2023), per la qual es 
publiquen definitivament els noms dels aspirants que han aprovat aques-
tes proves selectives, de conformitat amb el que disposa l’article 68.1 
de la llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat de la funció pública 
valenciana, resolc:

Primer
Nomenar personal funcionari de carrera del grup C, subgrup C1, 

sector administració general, categoria/escala administrativa, d’aquesta 
Universitat Politècnica de València, les persones que figuren en l’annex 
I, i assignar-los la destinació definitiva que hi figura.

Segon
Les persones que consten en l’annex I hauran de prendre possessió 

de la destinació adjudicada amb efecte del dia 1 de desembre de 2023.
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 

persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 15 de novembre de 2023.– El rector de la Universitat Poli-
tècnica de València: José Esteban Capilla Romá.



ANNEX I
Nomenament com a personal funcionari de carrera del grup C, subgrup C1, sector d’administració general, categoria/escala administrativa, i 

adjudicació de destinació.

Torn promoció interna. Contingent d’anglès

Cognoms i nom DNI Codi del 
lloc

Denominació
del lloc Unitat Localitat Classificació Jornada

Cardona Navarrete, M.ª Carmen ****450** PF1466 Administratiu Facultat de Belles Arts València C1 17 E019 M1V

Torn promoció interna. Contingent de diversitat funcional

Cognoms i nom DNI Codi del 
lloc

Denominació
del lloc Unitat Localitat Classificació Jornada

Montes Alguacil, María Del Carmen ****824** PF1463 Administratiu ETSE Industrial València C1 17 E019 M1V

Leri Moreno, Emilio ****114** PF592 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

Torn promoció interna. Contingent general

Cognoms i nom DNI Codi del 
lloc

Denominació
del lloc Unitat Localitat Classificació Jornada

Gómez Reche, Ana Virtudes ****184** PF169 Administratiu S. de Gestió Operativa de l’R+D+i València C1 17 E019 M1V

Arnau Martínez, Consuelo ****087** PF46 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

García Martínez, David ****302** PF211 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

López González, Adrián ****296** PF88 Administratiu ETSE Disseny València C1 17 E019 M1V

Verdiza Gómez, Carolina ****281** PF1256 Administratiu Centre de Formació Permanent València C1 17 E019 M1V

Zacares Real, Eva María ****273** PF763 Administratiu Servei d’Alumnat València C1 17 E019 M1V

Pitarch Pelecha, Vicente Manuel ****226** PF1240 Administratiu S. de Gestió Operativa de l’R+D+i València C1 17 E019 M1V

García López, Natalia ****192** PF563 Administratiu ETSE d’Edificació València C1 17 E019 M1V

Adalid Huerta, Emiliana ****619** PF49 Administratiu Editorial València C1 17 E019 M1V

Pemán Cañadas, M.ª Carmen ****885** PF110 Administratiu Facultat de Belles Arts València C1 17 E019 M1V

González Martínez, Hernán Ricardo ****157** PF1702 Administratiu F. d’Administració i Direcció d’Empreses València C1 17 E019 M1V

Muñoz Rodríguez, Mayra ****665** PF679 Administratiu Escola de Doctorat València C1 17 E019 M1V

Torn lliure. Contingent d’anglès

Cognoms i nom DNI Codi del 
lloc

Denominació
del lloc Unitat Localitat Classificació Jornada

Araque Herraiz, Álvaro Alejandro ****635** PF674 Administratiu ETSE Industriales València C1 17 E019 M1V

Gilabert Álvarez, Alicia ****523** PF1464 Administratiu ETSE Disseny València C1 17 E019 M1V

Martínez Silva, Ana M.ª ****525** PF1461 Administratiu ETS Arquitectura València C1 17 E019 M1V

Jover Peiró, Lucía ****985** PF1760 Administratiu IDEES València C1 17 E019 M1V

Torn lliure. Contingent de diversitat funcional

Cognoms i nom DNI Codi del 
lloc

Denominació
del lloc Unitat Localitat Classificació Jornada

Grande Carpio, María Cristina ****629** PF1749 Administratiu Servei de Normativa i Inspecció València C1 17 E019 M1V

Rizo Monzó, Elisabet ****623** PF1459 Administratiu S. de Gestió Operativa de l’R+D+i València C1 17 E019 M1V

Marco Campos, Carolina ****689** PF755 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

Pascual Giner, María Desamparados ****299** PF765 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

Torn lliure. Contingent general

Cognoms i nom DNI Codi del 
lloc

Denominació
del lloc Unitat Localitat Classificació Jornada

Valmaña Fortea, María Teresa ****228** PF47 Administratiu Institut de Ciències de l’Educació València C1 17 E019 M1V

Cutillas Almenar, María Amparo ****965** PF719 Administratiu D. Organització d’Empreses València C1 17 E019 M1V

Bautista Asensio, Cesar ****585** PF589 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

Maicas Manini, Vicente ****403** PF675 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V



Sotos Clemente, Eva ****371** PF1605 Administratiu Àrea de Comunicació València C1 17 E019 M1V

Monrós Fenollosa, Encarnación ****496** PF2001 Administratiu ETS Arquitectura València C1 17 E019 M1V

Espinós Sánchez, Rocío ****733** PF1875 Administratiu ETS Arquitectura València C1 17 E019 M1V

Carbajo Carbajo, Rosa María ****325** PF1606 Administratiu Àrea de Comunicació València C1 17 E019 M1V

Bernabeu Andreu, Luisa ****667** PF1132 Administratiu Servei Integrat d’Ocupació València C1 17 E019 M1V

Guillem Durá, María Mercedes ****340** PF1265 Administratiu Servei d’Alumnat València C1 17 E019 M1V

Ortiz Cuesta, Alberto ****491** PF103 Administratiu ETSE Industriales València C1 17 E019 M1V

Roures Prades, Juan Antonio ****220** PF1604 Administratiu Àrea de Comunicació València C1 17 E019 M1V

Coperias Aguilar, María Esther ****290** PF1260 Administratiu Servei de Gestió Econòmica València C1 17 E019 M1V

Heras Pastor, Julio de las ****851** PF1761 Administratiu IDEES València C1 17 E019 M1V

Fuster Sebastiá, Laura ****911** PF89 Administratiu ETSE Disseny València C1 17 E019 M1V

García Muñoz, Nuria ****432** PF1614 Administratiu Servei Integrat d’Ocupació València C1 17 E019 M1V

Salvi Salvador, María José ****921** PF1196 Administratiu ETSE Industriales València C1 17 E019 M1V

Jornades:
M1V: Matins i 1 vesprada.

* * * * *

ANEXO I
Nombramiento como personal funcionario de carrera del grupo C, subgrupo C1, sector administración general, categoría/escala administrativa, y 

adjudicación de destino.

Turno promoción interna. Cupo de inglés

Apellidos y nombre DNI Código
del puesto

Denominación
del puesto Unidad Localidad Clasificación Jornada

Cardona Navarrete, M.ª Carmen ****450** PF1466 Administrativo Facultad de Bellas Artes Valencia C1 17 E019 M1T

Turno promoción interna. Cupo diversidad funcional

Apellidos y nombre DNI Código
del puesto

Denominación
del puesto Unidad Localidad Clasificación Jornada

Montes Alguacil, María Del Carmen ****824** PF1463 Administrativo ETSI Industriales Valencia C1 17 E019 M1T

Leri Moreno, Emilio ****114** PF592 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

Turno promoción interna. Cupo general

Apellidos y nombre DNI Código
del puesto

Denominación
del puesto Unidad Localidad Clasificación Jornada

Gómez Reche, Ana Virtudes ****184** PF169 Administrativo S. de Gestión Operativa de la I+D+i Valencia C1 17 E019 M1T

Arnau Martínez, Consuelo ****087** PF46 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

García Martínez, David ****302** PF211 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

López González, Adrián ****296** PF88 Administrativo ETSI Diseño Valencia C1 17 E019 M1T

Verdiza Gómez, Carolina ****281** PF1256 Administrativo Centro de Formación Permanente Valencia C1 17 E019 M1T

Zacares Real, Eva María ****273** PF763 Administrativo Servicio de Alumnado Valencia C1 17 E019 M1T

Pitarch Pelecha, Vicente Manuel ****226** PF1240 Administrativo S. de Gestión Operativa de la I+D+i Valencia C1 17 E019 M1T

García López, Natalia ****192** PF563 Administrativo ETSI de Edificación Valencia C1 17 E019 M1T

Adalid Huerta, Emiliana ****619** PF49 Administrativo Editorial Valencia C1 17 E019 M1T

Pemán Cañadas, M.ª Carmen ****885** PF110 Administrativo Facultad de Bellas Artes Valencia C1 17 E019 M1T

González Martínez, Hernán Ricardo ****157** PF1702 Administrativo F. Administración y Dirección
De Empresas Valencia C1 17 E019 M1T

Muñoz Rodríguez, Mayra ****665** PF679 Administrativo Escuela de Doctorado Valencia C1 17 E019 M1T

Turno libre. Cupo inglés

Apellidos y nombre DNI Código
del puesto

Denominación
del puesto Unidad Localidad Clasificación Jornada

Araque Herraiz, Álvaro Alejandro ****635** PF674 Administrativo ETSI Industriales Valencia C1 17 E019 M1T



Gilabert Álvarez, Alicia ****523** PF1464 Administrativo ETSI Diseño Valencia C1 17 E019 M1T

Martínez Silva, Ana M.ª ****525** PF1461 Administrativo ETS Arquitectura Valencia C1 17 E019 M1T

Jover Peiró, Lucía ****985** PF1760 Administrativo IDEAS Valencia C1 17 E019 M1T

Turno libre. Cupo diversidad funcional

Apellidos y nombre DNI Código
del puesto

Denominación
del puesto Unidad Localidad Clasificación Jornada

Grande Carpio, María Cristina ****629** PF1749 Administrativo Servicio de Normativa e Inspección Valencia C1 17 E019 M1T

Rizo Monzó, Elisabet ****623** PF1459 Administrativo S. de Gestión Operativa de la I+D+i Valencia C1 17 E019 M1T

Marco Campos, Carolina ****689** PF755 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

Pascual Giner, María Desamparados ****299** PF765 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

Turno libre. Cupo general

Apellidos y nombre DNI Código
del puesto

Denominación
del puesto Unidad Localidad Clasificación Jornada

Valmaña Fortea, María Teresa ****228** PF47 Administrativo Instituto de Ciencias de la Educación Valencia C1 17 E019 M1T

Cutillas Almenar, María Amparo ****965** PF719 Administrativo D. Organización de Empresas Valencia C1 17 E019 M1T

Bautista Asensio, Cesar ****585** PF589 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

Maicas Manini, Vicente ****403** PF675 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

Sotos Clemente, Eva ****371** PF1605 Administrativo Área de Comunicación Valencia C1 17 E019 M1T

Monrós Fenollosa, Encarnación ****496** PF2001 Administrativo ETS Arquitectura Valencia C1 17 E019 M1T

Espinós Sánchez, Rocío ****733** PF1875 Administrativo ETS Arquitectura Valencia C1 17 E019 M1T

Carbajo Carbajo, Rosa María ****325** PF1606 Administrativo Área de Comunicación Valencia C1 17 E019 M1T

Bernabeu Andreu, Luisa ****667** PF1132 Administrativo Servicio Integrado de Empleo Valencia C1 17 E019 M1T

Guillem Durá, María Mercedes ****340** PF1265 Administrativo Servicio de Alumnado Valencia C1 17 E019 M1T

Ortiz Cuesta, Alberto ****491** PF103 Administrativo ETSI Industriales Valencia C1 17 E019 M1T

Roures Prades, Juan Antonio ****220** PF1604 Administrativo Área de Comunicación Valencia C1 17 E019 M1T

Coperias Aguilar, María Esther ****290** PF1260 Administrativo Servicio de Gestión Económica Valencia C1 17 E019 M1T

Heras Pastor, Julio De Las ****851** PF1761 Administrativo IDEAS Valencia C1 17 E019 M1T

Fuster Sebastiá, Laura ****911** PF89 Administrativo ETSI Diseño Valencia C1 17 E019 M1T

García Muñoz, Nuria ****432** PF1614 Administrativo Servicio Integrado de Empleo Valencia C1 17 E019 M1T

Salvi Salvador, María José ****921** PF1196 Administrativo ETSI Industriales Valencia C1 17 E019 M1T

Jornadas:
M1T: Mañanas y 1 tarde.


		2023-11-20T13:34:15+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




